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PAV. TÉRREO
ESC. 1:200

PAV. SUPERIOR
ESC. 1:200

CORTE B
ESC. 1:200

CORTE A
ESC. 1:200
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5.
6.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Lanchonete
Loja de produtos regionais
BWC público feminino
BWC público masculino
Depósito da brigada de incêndio
Pátio
Rampa
Pátio
Rampa

Estacionamento
Mirante de observação
Circulação vertical
Laboratório
BWC feminino  
BWC masculino
BWC do alojamento
Sala de estar/jantar do alojamento
Acomodação para pesquisadores
Acomodação para pesquisadores
Sala de descanso para fiscais
Apoio administrativo
Sala de reuniões
Sala de oficinas
Laboratório
Circulação
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